ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» августа 2016 года                                                    №16/108

О признании утратившим силу постановления департамента

государственного регулирования цен и тарифов

 Костромской области от 27.03.2015 № 15/57

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, департамент государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

27 марта 2015 года № 14/500 «О внесении изменений в постановление

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области от 23.12.2014 № 14/500.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор департамента И. Ю. Солдатова